
2. 15 9/4 38924 0,0026 Nieruchomość 
gruntowa 
zabudowana 
położona w 
Nysie przy ul. 
Mostowej 

Nieruchomość 
pod budynkiem 

Czynsz umowny, miesięczny 
wraz z należnym podatkiem 
VAT płatny z góry do 15 dnia 
każdego miesiąca. Ponadto 
dzierżawca ponosi opłaty z tyt. 
podatków wg nakazów 
płatniczych. 

Dzierżawa na czas 
oznaczony- do dnia 
31.10.2017r. 
Szczegółowe warunki 
określi umowa stron. 

3. 493 83 38924 0,0065 Nieruchomość 
gruntowa 
zabudowana 
położona w 
Nysie przy ul. 
Mickiewicza 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy na 
poszerzenie 
działki 
siedliskowej oraz 
pod istniejącym 
garażem 

Czynsz umowny, miesięczny 
wraz z należnym podatkiem 
VAT płatny z góry do 15 dnia 
każdego miesiąca. Ponadto 
dzierżawca ponosi opłaty z tyt. 
podatków wg nakazów 
płatniczych. 

Dzierżawa na czas 
oznaczony- do dnia 
31.10.2016r. 
Szczegółowe warunki 
określi umowa stron. 

4. 10 24/2 0P1N/ 
000389 

25/9 

0,0480 Nieruchomość 
gruntowa 
niezabudowana 
położona w 
Nysie 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy z 
przeznaczeniem 
na ustawienie 
pasieki. 

Czynsz umowny roczny płatny 
do 31 marca każdego roku. 
Ponadto dzierżawca ponosi 
opłaty z tyt. podatków wg 
nakazów płatniczych. 

Dzierżawa na czas 
oznaczony- do dnia 
31.12.2016r. 
Szczegółowe warunki 
określi umowa stron 

5. 58 
58 
58 
58 
58 
58 

35/8 
44/8 
23/5 
17/18 
24/3 
25/4 

20448 
20448 
20448 
20448 
20448 
20448 

0,0178 
0,0611 
0,0021 
0,0035 
0,0085 
0,0783 

Nieruchomość 
gruntowa 
niezabudowana 
położona w 
Nysie przy ul. 
Piłsudskiego 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
dzierżawy z 
przeznaczeniem 
jako droga 
dojazdowa 

Czynsz umowny, miesięczny 
wraz z należnym podatkiem 
VAT płatny z góry do 15 dnia 
każdego miesiąca. Ponadto 
dzierżawca ponosi opłaty z tyt. 
podatków wg nakazów 
płatniczych. 

Dzierżawa na czas 
oznaczony- do dnia 
30.11.2016r. 
Szczegółowe warunki 
określi umowa stron 

Z up BURMISTR 


